[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

КОТЛУБАНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  12.05.2020 г                                                                                              №7/4
	О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в Котлубанской сельской Думе Городищенского муниципального района Волгоградской области  за  отчетный  период  с  01 января  по  31  декабря  2019 года»

В соответствии с  пунктом  1  Указа  Президента  Российской  Федерации от  17  апреля 2020 года  №272  «О  предоставлении  сведений  о доходах,  расходах,  об имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  за  отчетный  период  с 01  января  по 31  декабря  2019 года», и  в связи с реализацией на территории Волгоградской  области комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19),  а  также  руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 2 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом Котлубанского сельского поселения,
КОТЛУБАНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШИЛА:
1.  Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лицами  замещающими  муниципальные  должности  в  Котлубанской  сельской  Думе  Городищенского  муниципального  района  Волгоградской  области за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., срок подачи которых предусмотрен  решением  Котлубанской  сельской  Думы  от  31.03.2016 года  №2/3 «Об  утверждении Положения  «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в Котлубанской сельской Думе Городищенского муниципального района Волгоградской области», представляются до 1 августа 2020 г. включительно.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава  Котлубанского  сельского  поселения                                                              И.А. Давиденко